REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENK
KESHILLI BASHKIAK
NrZ£59/ prot. Tepelené, mé 30.04.2025
(N
VENDIM

Nr. 26, daté 25.04.2025

PER DHENIE TITULL NDERI

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e tij t& datés 25.04.2025, né mbéshtetje t& ligjit 139/2015 “Pér
vetqeverisjen vendore” neni 54 pika “m”; Ligjit 112/2013 “Pér dekoratat, titujt e nderit, medaljet dhe
titujt vendore t& nderit t&¢ RSH” pasi shqyrtoi materialin e Komisionit Ké&shillimor t&¢ Bashkisé
Tepeleng,

VENDOSI

A. Té& miratojé dhénien e titullit t& nderit si mé& poshté:

*  Té vler&soj me titullin: “Qytetar Nderi” Z. Tahir Ymer Ilirjani (pasvdekjes) me
motivacionin: “Pér kontribut né mbrojtje té Atdheut si pjesémarrés né Luftén Antifashiste
Nacionalglirimtare. Shembull i pérkushtimit qytetar dhe profesional né zbatimin me
devotshméri té detyrave”.

B. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Arsim Kulturés dhe Kujdesit Social.
C. Ky vendim hyn né fuqi sipas nenit 55 t& ligjit 139/2015 “Pér vetgeverisjen vendore”.

Sekretari i Késhillit Bashkiak KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK
Valbona CELA CW{ /Krben GUMENI

Miratuar me 11 (njémbédhjeté) vota
Vota Pro 11 (njémbédhjeté) vota
Vota Kundér 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur mé daté 30.04.2025

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené  web: www.tepelena.gov.al E-mail: info@tepelena.gov.al




